
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

No. 
99 

305 
320 
89 

102 
746 
97 

482 
12 

588 
747 
38 

357 
999 
45 

597 
755 
88 

177 
998 
529 
10 

430 
197 
714 
306 
300 
985 
53 

445 
31 

444 
9 

22 
821 
510 
887 
295 

Name 
CARLOS KIKO SANTOS 
NIVALDO SILVA 
JEFFERSON SILVA 
MAIKO GREGORIO 
ALAN SYNTHES 
FERNANDO BECK 
LUCAS SOUZA ALVES 
FELIPE DE NADAI 
LUIZ ANTUNES 
WILLIAN CUNHA 
PEDRO FEDRIZZI 
RAPHAEL PSCHEIDT 
MARCIANO WEBER 
LUAN OLIVEIRA 
FELIPE NUNES 
GILSON HANSER JR 
THIAGO VELOSO 
WEDER SILVA 
FERNANDO JACOBSEN 
HEITOR GENEIRO 
DINALÔ CAMPOS(S) 
HEBERT NASCIMENTO 
MARCOS ANDRADE 
LUIZ FERNANDO VARGAS 
FREDERICO VARGAS 
AUGUSTO GERING 
FLAVIO PAWLINA 
EWERTON HAHN 
JOAO AZEVEDO 
MAURO RIEGER 
ANDERSON SAUER 
MARCELO SILVA 
VAGNER VALDAMERI 
JOAO GOMES(S) 
CARLÃO SANTOS(S) 
MORIQUES VALDAMERI 
RAFAEL RAMOS 
JAIR MONTEIRO 

Class 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 

Best Tm 
1:14.419 
1:14.626 
1:14.737 
1:15.064 
1:15.183 
1:15.267 
1:15.408 
1:15.787 
1:16.141 
1:16.267 
1:16.478 
1:16.513 
1:16.610 
1:16.617 
1:16.807 
1:16.884 
1:17.007 
1:17.167 
1:17.172 
1:17.222 
1:17.232 
1:17.687 
1:17.779 
1:18.009 
1:18.017 
1:18.382 
1:18.409 
1:18.511 
1:18.587 
1:18.696 
1:18.745 
1:19.137 
1:19.379 
1:19.751 
1:20.339 
1:20.353 
1:22.563 
1:23.872 

InLp 
3 
5 
4 
5 
4 
4 
6 
5 
3 
4 
4 
4 
1 
3 
4 
6 
5 
6 
7 
1 
1 
4 
4 
5 
5 
1 
4 
1 
2 
7 
2 
5 
8 
4 
2 
1 
1 
2 

Diff 

0.207 
0.318 
0.645 
0.764 
0.848 
0.989 
1.368 
1.722 
1.848 
2.059 
2.094 
2.191 
2.198 
2.388 
2.465 
2.588 
2.748 
2.753 
2.803 
2.813 
3.268 
3.360 
3.590 
3.598 
3.963 
3.990 
4.092 
4.168 
4.277 
4.326 
4.718 
4.960 
5.332 
5.920 
5.934 
8.144 
9.453 

Gap 

0.207 
0.111 
0.327 
0.119 
0.084 
0.141 
0.379 
0.354 
0.126 
0.211 
0.035 
0.097 
0.007 
0.190 
0.077 
0.123 
0.160 
0.005 
0.050 
0.010 
0.455 
0.092 
0.230 
0.008 
0.365 
0.027 
0.102 
0.076 
0.109 
0.049 
0.392 
0.242 
0.372 
0.588 
0.014 
2.210 
1.309 

Lps 

5 

6 

5 

5 

6 

4 

6 

5 

3 

8 

5 

4 

2 

3 

4 

7 

6 

6 

9 

2 

1 

6 

4 

7 

7 

2 

5 

3 

4 

7 

2 

6 

8 

5 

3 

1 

1 

2 

Time of Day 
14:50:55.647 
14:51:27.866 
14:51:40.708 
14:52:18.723 
14:51:26.499 
14:51:44.615 
14:49:35.660 
14:46:30.102 
14:47:36.668 
14:52:15.776 
14:51:44.334 
14:48:42.699 
14:51:20.853 
14:46:57.356 
14:46:59.883 
14:51:40.575 
14:52:22.613 
14:51:57.555 
14:51:14.773 
14:49:35.768 
14:51:16.588 
14:51:20.549 
14:48:39.276 
14:51:27.038 
14:51:33.954 
14:51:26.340 
14:47:57.483 
14:51:40.599 
14:50:33.187 
14:50:40.404 
14:47:01.711 
14:51:54.100 
14:52:02.224 
14:52:08.859 
14:49:05.247 
14:43:41.096 
14:51:21.894 
14:42:38.267 

Ca

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#887 PENALIZADO EM 10 MINUTOS NO TREINO 3 POR DUPLA PASSAGEM NA BAND QUADRICULADA 

Printed: 23/03/2006 20:08:33 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 
KARTCROSS 

Treino 2 VD 

Practice (15:00 Time) started at 14:36:06 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

06/11/2025 14:35 


