

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Best Lap time

KARTCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Treino 2 VD

06/11/2025 14:35

Practice (15:00 Time) started at 14:36:06

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	99	CARLOS KIKO SANTOS	KC	1:14.419	3			5	14:50:55.647
2	305	NIVALDO SILVA	KC	1:14.626	5	0.207	0.207	6	14:51:27.866
3	320	JEFFERSON SILVA	KC	1:14.737	4	0.318	0.111	5	14:51:40.708
4	89	MAIKO GREGORIO	KC	1:15.064	5	0.645	0.327	5	14:52:18.723
5	102	ALAN SYNTHES	KC	1:15.183	4	0.764	0.119	6	14:51:26.499
6	746	FERNANDO BECK	KC	1:15.267	4	0.848	0.084	4	14:51:44.615
7	97	LUCAS SOUZA ALVES	KC	1:15.408	6	0.989	0.141	6	14:49:35.660
8	482	FELIPE DE NADAI	KC	1:15.787	5	1.368	0.379	5	14:46:30.102
9	12	LUIZ ANTUNES	KC	1:16.141	3	1.722	0.354	3	14:47:36.668
10	588	WILLIAN CUNHA	KC	1:16.267	4	1.848	0.126	8	14:52:15.776
11	747	PEDRO FEDRIZZI	KC	1:16.478	4	2.059	0.211	5	14:51:44.334
12	38	RAPHAEL PSCHIEDT	KC	1:16.513	4	2.094	0.035	4	14:48:42.699
13	357	MARCIANO WEBER	KC	1:16.610	1	2.191	0.097	2	14:51:20.853
14	999	LUAN OLIVEIRA	KC	1:16.617	3	2.198	0.007	3	14:46:57.356
15	45	FELIPE NUNES	KC	1:16.807	4	2.388	0.190	4	14:46:59.883
16	597	GILSON HANSER JR	KC	1:16.884	6	2.465	0.077	7	14:51:40.575
17	755	THIAGO VELOSO	KC	1:17.007	5	2.588	0.123	6	14:52:22.613
18	88	WEDER SILVA	KC	1:17.167	6	2.748	0.160	6	14:51:57.555
19	177	FERNANDO JACOBSEN	KC	1:17.172	7	2.753	0.005	9	14:51:14.773
20	998	HEITOR GENEIRO	KC	1:17.222	1	2.803	0.050	2	14:49:35.768
21	529	DINALÔ CAMPOS(S)	KC	1:17.232	1	2.813	0.010	1	14:51:16.588
22	10	HEBERT NASCIMENTO	KC	1:17.687	4	3.268	0.455	6	14:51:20.549
23	430	MARCOS ANDRADE	KC	1:17.779	4	3.360	0.092	4	14:48:39.276
24	197	LUIZ FERNANDO VARGAS	KC	1:18.009	5	3.590	0.230	7	14:51:27.038
25	714	FREDERICO VARGAS	KC	1:18.017	5	3.598	0.008	7	14:51:33.954
26	306	AUGUSTO GERING	KC	1:18.382	1	3.963	0.365	2	14:51:26.340
27	300	FLAVIO PAWLINA	KC	1:18.409	4	3.990	0.027	5	14:47:57.483
28	985	EWERTON HAHN	KC	1:18.511	1	4.092	0.102	3	14:51:40.599
29	53	JOAO AZEVEDO	KC	1:18.587	2	4.168	0.076	4	14:50:33.187
30	445	MAURO RIEGER	KC	1:18.696	7	4.277	0.109	7	14:50:40.404
31	31	ANDERSON SAUER	KC	1:18.745	2	4.326	0.049	2	14:47:01.711
32	444	MARCELO SILVA	KC	1:19.137	5	4.718	0.392	6	14:51:54.100
33	9	VAGNER VALDAMERI	KC	1:19.379	8	4.960	0.242	8	14:52:02.224
34	22	JOAO GOMES(S)	KC	1:19.751	4	5.332	0.372	5	14:52:08.859
35	821	CARLÃO SANTOS(S)	KC	1:20.339	2	5.920	0.588	3	14:49:05.247
36	510	MORIQUES VALDAMERI	KC	1:20.353	1	5.934	0.014	1	14:43:41.096
37	887	RAFAEL RAMOS	KC	1:22.563	1	8.144	2.210	1	14:51:21.894
38	295	JAIR MONTEIRO	KC	1:23.872	2	9.453	1.309	2	14:42:38.267

Announcements

#887 PENALIZADO EM 10 MINUTOS NO TREINO 3 POR DUPLA PASSAGEM NA BAND QUADRICULADA

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits